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 ROMAN 

 PIVARNÍK 

„Štědrý večer jsme si s manželkou 
a dětmi udělali už třiadvacátého, 
neboť o den později jsme letěli 
na ligu do Antalye, “ říká 
záložník turecké Kasimpasy 
a české reprezentace.

 DAVID PAVELKA

Zlatan 
Ibrahimović   Švédský dobyvatel si podmaňuje i Anglii!  
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Vážení čtenáři!

Vánoční řízkovou a salátovou dietu doplněnou 

průběžným pojídáním cukroví už máme snad 

zdárně za sebou, a tak se opět můžeme věnovat 

fotbalu. Ten český skončil s krátkým nicneděláním 

a vstupuje do své přípravné fáze, což samozřejmě 

platí i o Viktorii Plzeň. Kouč Roman Pivarník bilan-

cuje pro Gól první půlrok v jejích službách a odha-

luje plány, jak nachystat Viktorku pro udržení první 

příčky tabulky. Pokud by se mu to podařilo, připsal 

by si do svého trenérského životopisu premiérový 

mistrovský titul! S Kasimpasou asi na ligové pr-

venství nedosáhne David Pavelka, který v Turecku 

poprvé netrávil Štědrý den společně s rodinou. 

To už totiž letěl na ligový mač do Antalye, a tak si 

dárky rozbalil s manželkou a dětmi již o den dříve. 

Ostatně vánoční náladu mu výrazně pokazil tero-

ristický útok v Istanbulu. Od hlavního města Tu-

recka bydlí David dvacet kilometrů a z uzavřeného 

komplexu raději příliš nevychází… Více se dozvíte v 

rubrice Můj týden. V Anglii slaví vánoční svátky fot-

balem a dárky v podobě gólů rozdává příznivcům 

Manchesteru United švédský bombarďák Zlatan 

Ibrahimović, jehož profil vám dnes také nabízíme.

Takže příjemné fotbalové počtení 

na www.gol.cz!

Petr Trejbal, šéfredaktor

http://www.o2tv.cz/
http://molcesko.cz/cz/
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STALO SE... STALO SE...

V pondělí, po čtyřdenním volnu, se znovu hlásil na klubu, se spoluhráči vzápětí vyrazili 

na desetidenní soustředění do Antalye. Tématem číslo jedna v kabině byl však teroristický 

útok v istanbulském diskotékovém klubu.

„Poprvé v životě jsem na Vánoce nebyl doma. Šlo opravdu o velkou změnu. Štědrý večer 

jsme si s manželkou a dětmi udělali už třiadvacátého, neboť o den později jsem s Kasim-

pasou letěl na ligu do Antalye. Svátky sice byly specifické, ale snažili jsme si udělat Vánoce 

stejné, jako v Česku. Myslím, že se nám to povedlo.

„JEN KAPR NEBYL, OVŠEM MY JSME STEJNĚ SPÍŠ NA ŘÍZKY“
Měli jsme i stromek. V Turecku se dá sehnat všechno. Turci sice Vánoce neslaví, ale tím, 

že je tu spousta cizinců, jsou podobné věci k mání. Jen kapr nebyl, ovšem my jsme stejně 

spíš na řízky. Kdybych ale neměl českou televizi a nedíval se na vánoční program, ani by mi 

nepřišlo, že jsou svátky. Navíc v Antalyi bylo teplo, Vánoce mi to nepřipomínalo ani zdaleka.

 PO ZRANĚNÍ UŽ DAVID PAVELKA OPĚT JEZDÍ NA SRAZY REPREZENTACE. 

Fotbalový týden Davida Pavelky

„Vánoce v Turecku?
I se stromkem!“

Byl zvyklý na tradiční prosincové volno, klasic-
ké Vánoce i Silvestr. V Turecku však reprezen-
tační záložník DAVID PAVELKA zažil jiný scénář. 
Na Štědrý den seděl v letadle, na Boží hod hrál 
s Kasimpasou ligový zápas na půdě Antalyaspo-
ru. S rodinou a blízkými, kteří přiletěli na Štěpá-
na, pak prožil společně Silvestra. 

 DAVID PAVELKA PODEPISUJE SVÉ PRVNÍ ZAHRANIČNÍ ANGAŽMÁ. 

  Pražské 
brankářské rošády
Ve třech pražských prvoligových klubech došlo 
k personálním změnám mezi tyčemi, které spolu 
vzájemně souvisejí. Do Slavie přichází jedenatři-
cetiletý bývalý gólman Liberce Přemysl Kovář, 
který naposledy chytal v bulharské lize za Černo 
More Varna. S červenobílými podepsal smlouvu 
do konce roku 2019 a bude týmovou dvojkou za re-
prezentantem Jiřím Pavlenkou. Převezme tuto 
roli od Martina Berkovce, který odejde z Edenu 
k vršovickým sousedům do Bohemians 1905, kde 
bude již podruhé ve své kariéře hostovat. Roli „jed-
ničky“ převezme od slovenského brankáře Viktora 
Budinského, kterého Sparta předčasně už v zimě 
stáhla z hostování. 

  Spartu povede 
na jaře Požár
Novým trenérem fotbalistů pražské Sparty byl 
jmenován sportovní ředitel Tomáš Požár. Dosavad-
ní kouč David Holoubek totiž stále nemá potřebnou 
licenci, a tak se vrátí do role asistenta. Stále však 
bude mít velké kompetence při přípravě ligového 
celku. Jednačtyřicetiletý Požár přišel do Sparty 
v létě 2015 jako šéf úseku vyhledávání nových 
hráčů, loni v říjnu byl jmenován sportovním ře-
ditelem. Před tím působil ve funkci sportovního 
ředitele v Bohemians 1905. Během hráčské kari-
éry nastupoval za Jablonec, Teplice a Spartu, se 
kterou v roce 1995 získal mistrovský titul. 

  Sparta získala 
dalšího krajánka
Na Letné hlásí další zimní posilu a opět krajánka. 
Po španělském ofenzivním záložníkovi Néstoru 
Albiachovi, který přestoupil z Dukly, nyní praž-
skou Spartu posílil rumunský obránce Bogdan 
Vatajelu. Třiadvacetiletý levý bek přichází z klubu 
Universitatea Craiova a podepsal smlouvu na tři 
a půl roku. Odchovanec Steauy Bukurešť působil 
v Craiově od ledna 2014, v rumunské lize odehrál 
83 zápasů a vstřelil šest branek. Ve dvou loň-
ských přípravných utkáních nastoupil za národní 
tým. „Jedná se o velmi zajímavého hráče na post 
krajního obránce. Má velmi dobrou práci s míčem, 
precizní centr a dokáže být nebezpečný v ofenzivní 
fázi hry. Stylem hry by se dal přirovnat k Vjačesla-
vu Karavajevovi,“ říká sportovní ředitel a nově 
i hlavní trenér Sparty Tomáš Požár.

  Janža první 
novou tváří mistra
Mladý slovinský obránce Erik Janža je první zim-
ní akvizicí Viktorie Plzeň. Třiadvacetiletý zadák, 
který má na kontě jeden start za reprezentační 
„áčko“ a předtím pravidelně nastupoval za ju-
niorské výběry, přišel z NK Maribor a podepsal 
s obhájcem mistrovského titulu a podzimním líd-
rem smlouvu na čtyři a půl roku. Západočeši ho 
pečlivě sledovali celý podzim. „Několikrát jsme se 
byli osobně podívat na zápase. Erik byl stabilním 
členem základní sestavy Mariboru a jsme pře-
svědčeni, že pro nás bude velkým přínosem,“  říká 
generální manažer viktoriánů Adolf Šádek. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/


76

66 7

in
ze

rc
e inzerce

Úterý 3.1.2017
1/2017

Úterý 3.1.2017
1/2017 AKTUÁLNĚAKTUÁLNĚ

KALENDÁRIUM

 RADOSLAV LÁTAL 

„PŘEDSEVZETÍ SI NEDÁVÁM, 
ALE CHTĚL BYCH SE ZASE POSUNOUT DÁL“

Na novoroční předsevzetí příliš nejsem, ale cíle si dávám. Měly by být pořád postupné. 

Chci navázat na podzimní vytížení. Přivítal bych, kdybychom se s Kasimpasou dostali výš 

a rád bych nadále dostával pozvánky do národního týmu. Reprezentace rozhodně není sa-

mozřejmost. Zkrátka, chci se posunout zas o kousek dál.

„TERORISTICKÉ ÚTOKY? 
RÁNO UŽ SE BOJÍM OTEVŘÍT INTERNET“

Když jsem do Turecka přicházel, neviděl jsem situaci tak zle. Spíš optimističtí byli i lidé 

z Kasimpasy. Bohužel útoky se stále stupňují. Dříve byly cílené na bezpečnostní slož-

ky, teď si však teroristé vybírají i civilisty. Kolikrát se už bojím ráno otevřít internet, aby 

na mě nevyskočila nepříznivá zpráva. 

Klub Reina, kde došlo k útoku, je oblíbený mezi sportovci. Naštěstí na Silvestra v něm 

nikdo ze spoluhráčů nebyl. Psali jsme si s kluky hned poté, co se informace o masakru 

objevily na internetu. Na skupinovém chatu jsme zjišťovali, jestli tam náhodou není nikdo 

z nás, nebo někdo z našich známých. Hodně tyto události řešíme a prožíváme. 

„KAMARÁD Z AMBASÁDY MI RADÍ, 
JAKÝM MÍSTŮM SE VYHÝBAT“

Jsem v kontaktu s českou ambasádou, kde mám kamaráda. Radí mi, co a jak. Kde se 

pohybovat, jakým místům se vyhnout. Bydlíme s rodinou dvacet kilometrů od Istanbulu, 

v uzavřeném, hlídaném komplexu. Žijeme v takové bublině, tady by se snad nemělo nic 

stát. Do města vyrážíme svátečně, abychom to nepokoušeli.“ 

„V KASIMPASE JSEM SI VYBUDOVAL SLUŠNOU POZICI“
V lize jsme až dvanáctí. Cíle klubu jsou asi vyšší, ale je to zrádné. V posledních měsících 

se změnila původní přestupová filozofie. Nyní je taková, že přicházejí hlavně mladí hráči. 

V některých utkáních nás soupeři přetlačili zkušeností. Také se změnil trenér. Jsem však 

přesvědčený, že současné umístění neodpovídá výkonům, které jsme předváděli.

V Kasimpase jsem rok, myslím, že jsem si v mužstvu vybudoval slušnou pozici. Na pod-

zim se mi herně dařilo. Navíc oproti ostatním klukům jsem nastupoval i v tureckém pohá-

ru. Statistika ale mohla být lepší, měl jsem určitě na to, abych vstřelil víc gólů i připsal si 

víc asistencí. Spokojený jsem tak z padesáti procent.

DAVID PAVELKA * Narozen: 18. května 1991 * Výška: 185 cm * Váha: 75 kg * Stav: ženatý, 
manželka Lída, syn David (2), dcera Rozárka (9 měsíců) * Fotbalový post: záložník
Reprezentace: 14 zápasů, žádný gól * Hráčská kariéra: ABC Braník (1997-2000), Sparta 
Praha (2000-2011), 1. FC Slovácko (2011-2012), Sparta Praha (2012-2013), Slovan Liberec 
(2013-2016), Kasimpasa (Turecko, 2016-?)
Největší úspěchy: postup na EURO 2016, 2 starty na EURO 2016, vítěz Poháru FAČR (2015), 
účast v jarním play-off Evropské ligy (2013), postup do skupinové fáze Evropské ligy (2015)

 DAVID PAVELKA SI JEDEN ZE SVÝCH ČTRNÁCTI STARTŮ 
 ZA NÁRODNÍ TÝM PŘIPSAL V ŘÍJNU PŘI KVALIFIKAČNÍ PORÁŽCE 0:3 V NĚMECKU. 

STALO SE...

 UDRŽET SE V ČESKÉM REPREZENTAČNÍ KABINĚ 
 I V ZÁKLADNÍ SESTAVĚ KASIMPASY - TO JE DAVIDOVO PŘEDSEVZETÍ DO ROKU 2017. 

  Slávistické 
posily do zálohy
Na přelomu roku získala pražská Slavia další 
zimní posily, obě jsou ze zahraničí a do středové 
řady. Červenobílí angažovali z norského Molde 
levého obránce Pera-Egila Floa, s nímž pode-
psali smlouvu do konce června 2019. Sedma-
dvacetiletý Flo, který je vzdáleným příbuzným 
slavné bratrské dvojice norských reprezentan-
tů, dosud v profesionální kariéře působil pouze 
ve své domovině. Nejprve hrával za Sogndal 
a v létě 2013 přestoupil do Molde, s nímž v roce 
2014 získal mistrovský titul. Před dvěma lety 
si rovněž připsal čtyři starty za reprezentační 
„áčko“ Norska. Chorvatský záložník Mar-
ko Alvir, který přichází ze slovinského klubu  
Domžale, podepsal Edenu tříletý kontrakt. 
Dvaadvacetiletý středopolař je bývalým junior-
ským reprezentantem, prošel mládežnickými 
akademiemi Dinama Záhřeb a Atlética Madrid. 
Od roku 2015 působil v Domžale a během této 
sezony ve 20 ligových utkáních dal osm branek.

  Hrubý natrvalo 
do Baníku
Záložník Robert Hrubý přestoupil z pražské Sla-
vie do druholigového Baníku Ostrava. Podzim 
strávil na hostování v Teplicích, ale rozhodl se 
vrátit do Baníku, kde na jaře hostoval. Pode-
psal smlouvu na tři a půl roku. Dvaadvacetiletý 
středopolař patří mezi talenty českého fotbalu, 
prošel všemi mládežnickými reprezentacemi 
včetně „jedenadvacítky“, kterou v červnu čeká 
v Polsku mistrovství Evropy. V lize má odehráno 
61 utkání, ve kterých vstřelil pět branek. „Je to 
typ hráče, kterého do týmu potřebujeme a kte-
rého si hodně přál i trenér Vlastimil Petržela. 
Navíc se už u nás osvědčil a víme tedy velmi 
dobře, koho kupujeme,“ říká sportovní ředitel 
Baníku Dušan Vrťo.

inzerce

LEDEN
Datum narození, jméno (reprezentoval v letech, zápasy/góly)

4. LEDNA

1966 Ladislav Maier 1995-2001 7/0

5. LEDNA

1982 Jaroslav Plašil 2004-2016 103/7

6. LEDNA

1970 Radoslav Látal 1991-2001 58/3

7. LEDNA

1948 Koloman Gögh 1974-1980 55/1

9. LEDNA

1941 Josef Jelínek II 1961-1962 10/2

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
http://www.sportovnizurnal.cz/
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Čínská cesta 
K ÚSPĚCHU?

Před dvaceti lety vyhrál vicemistr Evropy z Anglie 
1996 Václav Němeček s týmem Dahlian Wanda čín-
skou ligu, ve které byl tehdy jen jedním z mála cizinců. 
Jeho dlouholetý a slavnější reprezentační parťák Pa-
vel Nedvěd je v současné době ambasadorem nejvyš-
ší soutěže v nejlidnatější zemi světa, která si vytkla  
dlouhodobý strategický cíl - prosadit se v blízkém ča-
sovém horizontu také v nejpopulárnějším sportu. 

 VÁCLAV TICHÝ  PRAHA 

Její reprezentace totiž startovala pouze na světovém šam-

pionátu v roce 2002, který společně uspořádali největší asijští 

rivalové Japonsko a Korejská republika. I díky jejich automa-

tické účasti se Čína na šampionát probojovala, ale žádnou díru 

do světa tehdy neudělala.

Tamní ligové kluby nemají snad žádné finanční stropy v zís-

kávání nových posil, i proto bude svérázný argentinský útočník 

Carlos Tévez, jehož kariéra se již nezadržitelně chýlí ke konci, 

pobírat větší gáži než dvě největší fotbalové hvězdy jeho krajan 

Lionel Messi v Barceloně a Cristiano Ronaldo v Realu Madrid! 

Čínské lukrativní nabídky se prostě neodmítají, a tak i třeba 

velezkušený belgický záložník Axel Witsel, končící svoje ruské 

angažmá v bohatém Zenitu Petrohrad, dal nakonec přednost ne-

známému týmu Tianjin Songjiang před Juventusem, kde je právě 

Grande Paolo viceprezidentem…

Na průkopnické turné do Číny, odkud pochází její majitel, spo-

lečnost CEFC, vyrazí ve středu výprava pražské Slavie. Štika 

podzimní ligy, která se vklínila na druhém místě mezi největší 

favority na titul Plzeň a Spartu, bude dva týdny pobývat na oblí-

beném turistickém ostrově Chaj-nan. 

V příznivých klimatických podmínkách a teplotách kolem 

24 stupňů absolvují hráči pod taktovkou trenéra Jaroslava Šilha-

vého úvodní soustředění před jarními odvetami. V nich chtějí 

červenobílí, kterým mnohamilionové čínské injekce výrazně 

zkvalitnily hráčský kádr i zvedly především klubovému mana-

gementu sebevědomí, znovu bojovat o mistrovský primát. Bude 

v květnu Eden opět rájem? 

AKTUÁLNĚ

GÓL TÝDNE

Čtyři tisícovky pomocníků dosta-
nou vstupenku na domácí bundesli-
gový zápas fotbalistů Augsburgu jako 
odměnu za to, že asistovali na první 
svátek vánoční při evakuaci 54 tisíc 
obyvatel tohoto bavorského města 
kvůli nálezu letecké bomby z druhé 
světové války. 

Vstupenka na bundesligu

za evakuaci

Zhruba tisícovka evakuovaných našla 
na několik hodin dočasné útočiště také 
ve VIP prostorách zdejšího klubu, za který 
hraje český záložník Jan Morávek. „Jsem 
vděčný a těším se na nezapomenutelný 
společný zážitek na stadionu s tolika vá-
nočními pomocníky,“ říká starosta Aug-
sburgu Kurt Gribl. Puma, která byla nale-
zená při stavebních pracích v historickém 
centru města, vážila 1,8 tuny. Specialisté 
ji zneškodnili za čtyři hodiny. Předcházela 
tomu největší evakuační akce v Německu 
kvůli nálezu letecké bomby od roku 1945. 

 FORMU PRO PLÁNOVANÝ ÚTOK NA TITUL BUDOU SLÁVISTÉ LADIT V ČÍNĚ. 

 CARLOS TÉVEZ MÁ DŮVOD K ÚSMĚVŮM. PO PŘESTUPU Z BOKY JUNIORS 
 DO TÝMU ŠANGHAJ ŠEN-CHUA BY SI MĚL VYDĚLAT 19,5 MILIONU KORUN TÝDNĚ… 

AKTUÁLNĚ

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Tři čeští trenéři, kteří působili i u národního týmu, měli na sklonku kalen-

dářního roku odlišné osudy. Pavlu Vrbovi nový majitel ruské Machačkaly 

předčasně ukončil kontrakt, naopak Ivan Hašek s Františkem Strakou se 

vydali na novou zahraniční štaci v Emirátech resp. v Egyptě... 

KRESBA TÝDNE

http://www.o2tv.cz/
http://pumastore.cz/
http://top4football.cz/
http://top4football.cz/


V létě dostal nečekanou nabídku převzít mistrovskou Plzeň. Ambiciózní 
a náročný trenér ROMAN PIVARNÍK byl sice smluvně vázán ve vršovickém 
„Ďolíčku“, ale oba kluby se dohodly, takže se mohl i se svými asistenty 
přesunout na ještě lepší fotbalovou adresu. Ve Viktorii se totiž pravidel-
ně skloňují pojmy titul, Liga mistrů či Evropská liga, což zažil nový kouč 
na vlastní kůži hned při ostrém rozjezdu podzimní sezony, ve které dovedl 
úřadujícího mistra k přezimování na první příčce ligové tabulky.

Roman Pivarník: Roman Pivarník: 

„Na jaře 
budeme ještě 

silnější!“

„Na jaře 
budeme ještě 

silnější!“
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 VÁCLAV TICHÝ  PRAHA 

	 Jak jste prožil zimní dovolenou, byla jiná než ty předchozí?

„Každý rok jezdíme s rodinou na osm dnů lyžovat do Itálie 

do střediska Madonna di Campiglio a ani letošek nebyl výjimkou. 

Před Vánocemi se vracíme zpátky domů do Olomouce, kde jsme 

všichni pohromadě až do konce moji dovolené, protože v průběhu 

roku jsem většinu času mimo domov.“

	 Do Prahy jste předtím cestoval většinou pendolinem, 

které ale do Plzně nejezdí…

„Během podzimu jsem se domů do Olomouce dostal jen čtyři-

krát, když byla reprezentační přestávka. Jinak jsme měli tak nabi-

tý zápasový program, že to prostě nebylo možné. Naštěstí mlad-

šímu synovi Samuelovi je šest let a do školy půjde až v září, takže 

mohli za mnou s manželkou i třeba na týden do Plzně přijet.“ 

	 O dovolené jste si dolaďoval program plzeňské zimní 

přípravy. Liší se výrazně od té, kterou jste předtím ordinoval 

„Klokanům“?

„Zásadně se příliš neliší, její obsah a objem jsou podobné. Mno-

hem větší změny jsem udělal, když jsem nastupoval do Bohemky. 

S Viktorkou pojedeme v zimě na dvě soustředění do Španělska, 

proto je fotbalová složka dominantnější, neboť na tamních kvalit-

ních přírodních terénech se i v lednu na rozdíl od podmínek v Čes-

ku můžeme věnovat také technicko-taktickým nácvikům.“  

	 Které období v průběhu bylo pro vás trenérsky nejsloži-

tější?

„Řekl bych, že hned úvod podzimu. Přicházel jsem jako nový 

trenér, reprezentanti se po červnovém mistrovství Evropy 

ve Francii zapojili do letní přípravy později, pouhé dva týdny před 

prvním ostrým zápasem. I proto si myslím, že jsme neodstartovali 

úplně optimálně.  Postupně si vše sedalo, důležité bylo, že jsme 

postoupili do skupinové fáze Evropské ligy.“  

 V PRVNÍM DOMÁCÍM LIGOVÉM ZÁPASE VEDL ROMAN PIVARNÍK VIKTORII PROTI „SVÉ“ BOHEMCE, KTERÁ PLZEŇANY OBRALA O BODY ZA REMÍZU 1:1.  PLZEŇSKÝ KOUČ UMÍ BÝT POŘÁDNĚ IMPULSIVNÍ. 

„Plzeň nemusí 
kupovat hráče 

za každou cenu…“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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	 Jak funguje vaše součinnost s náročným klubovým ve-

dením?

„Když pominu plánované oficiální schůzky, tak se o fotbale a ak-

tuálních věcech kolem týmu bavíme několikrát denně. Po osmé 

ráno si dáme s panem Šádkem a panem Myslivečkem kávu, při 

které probereme první část fotbalové agendy, jdeme pak pravi-

delně i společně na oběd. A když je to zapotřebí, tak se potkáme 

třeba i po odpoledním tréninku. Pokud má majitel pan Paclík čas, 

tak se často k nám připojí. Tenhle model neformální každodenní 

komunikace mi maximálně vyhovuje.“ 

	 V úvodu podzimu jste řízli do hráčského kádru, do Turec-

ka odešli reprezentanti-třicátníci Daniel Kolář s Františkem Raj-

toralem, naopak tři nováčkové měli okysličit tým. Povedlo se to?

„Je to přirozený generační proces, kterým procházejí všechny 

fotbalové kluby včetně těch úspěšných, mistrovských. Kluci do-

stali možnost vyzkoušet si ještě zahraniční angažmá, domluvili 

jsme se tedy na jejich odchodu. Na druhou stranu, když přijde nový 

mladý hráč do tak kvalitního a dlouhodobě konsolidovaného man-

čaftu, jakým disponuje Viktorka, tak mu většinou trvá i půl roku, 

než se do něj plnohodnotně fotbalově etabluje. Myslím si, že se to 

podařilo u Jakuba Hromady, který se brzy stal důležitou součástí 

základní sestavy. Klub určitě na něj uplatní opci, kterou má zakot-

venou v ročním hostování. Martinu Zemanovi pomohlo, že nepřišel 

do úplně neznámého prostředí, také už toho poměrně dost před-

tím odkopal. I on splnil v zápasech to, co jsme si od jeho angažování 

slibovali. Věřím, že se postupně prosadí i další noví hráči.“ 

ROZHOVORROZHOVOR

 BĚHEM SVÉHO PŘEDCHOZÍHO ANGAŽMÁ SE ROMAN PIVARNÍK STAL MILÁČKEM FANOUŠKŮ „KLOKANŮ“. 

	 Předtím jste působil v klubech, které neměly takové zá-

zemí a zabezpečení jako Viktoria. Na změnu k lepšímu si každý 

trenér jistě rád zvykne!

„Klub funguje na špičkové úrovni, jakou jsem zažil jako hráč 

v Rapidu Vídeň. Ne náhodou Plzeň v posledních šesti letech čty-

řikrát získala mistrovský titul. Navíc se ještě víc zkvalitnily tré-

ninkové podmínky pro ligové „áčko“, máme k dispozici moderní 

posilovnu, regeneraci včetně wellness.“

	 Když jste v létě usedl na lavičku mistra, musel jste po-

čítat s velkými očekáváními i tlaky všeho druhu včetně mediál-

ních. Bylo to v normě?

„V každém klubu jste jako trenér pod tlakem jako okolním, tak 

vnitřním, který si sám na sebe vytváříte.  Jiný je v Jihlavě, Olo-

mouci, Bohemce nebo v Plzni. Buď hrajete týden co týden o body, 

které potřebujete k záchraně, nebo se chcete dostat do evrop-

ských pohárů. Viktorka má každoročně mistrovské ambice, a aby 

se naplnily, tak musíte pravidelně vítězit. Remíza se většinou po-

važuje spíš za neúspěšný výsledek a o porážce ani nemluvě. Jsem 

rád, že se nám z patnácti podzimních ligových zápasů v jedenácti 

podařilo vyhrát. Proto také po podzimu ligu vedeme. Mám už také, 

myslím, jako hráč i trenér, něco za sebou, abych se s případným 

narůstajícím tlakem dokázal vypořádat.“

 DVA Z NEJBLIŽŠÍCH PLZEŇSKÝCH SPOLUPRACOVNÍKŮ ROMANA PIVARNÍKA: NADŘÍZENÝ ŠÉF ADOLF ŠÁDEK A PODŘÍZENÝ ASISTENT PAVEL HORVÁTH. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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tenta před lety při angažmá v Tatranu Prešov. Minimálně dvakrát 

do měsíce si spolu voláme, nedávno jsme se potkali na exhibici 

v Popradu, kde byli ještě Tomáš Ujfaluši s Markem Heinzem.“ 

	 I když jste nepostoupili do jarního play off Evropské ligy, 

domácí epilog ve skupině zvládli vaši svěřenci obdivuhodně, ne-

boť dokázali v deseti otočit dvoubrankový náskok Austrie Vídeň, 

která naopak měla postupovou motivaci. Myslím si, že to byla ta 

nejlepší psychologická injekce pro jaro!

„Chtěli jsme samozřejmě postoupit ze skupiny do jarního play 

off Evropské ligy, ale doplatili jsme bohužel na jediné nepovedené 

utkání - doma s Astrou Giurgiu, které jsme prohráli. Když nebu-

du počítat utkání v Římě s AS, který je fotbalově někde jinde, tak 

jsme zbývající čtyři utkání zvládli. Ale na postup to už nestačilo. 

Poslední duel doma s Austrií Vídeň byl extrémní, protože jsme 

měli k dispozici jen jednoho stopera, který byl po naší vlastní chy-

bě v rozehrávce už ve dvacáté minutě vyloučen. Hráli jsme po-

tom vzadu v úplně improvizovaném složení, odolali tlaku Austrie 

a po kontaktním gólu v závěru prvního poločasu jsme začali prů-

běh i výsledek zápasu postupně otáčet. I v deseti v posledním zá-

pase podzimu, během kterého jsme jich odehráli osmadvacet, ne-

měl tým kondiční problémy. Naopak na něm byla vidět ohromná 

ROZHOVORROZHOVOR

 PLZEŇSKÝ SMUTEK: PORÁŽKA S ASTROU GIURGIU STÁLA SVĚŘENCE SLOVENSKÉHO KOUČE POSTUP DO PLAY OFF EVROPSKÉ LIGY. 

	 V útoku máte docela přetlak kvalitních forvardů, ale vza-

du tomu tak není!

„Zaskočilo nás dlouhodobé zranění stopera Honzy Baránka, 

který absentoval tři měsíce, a také opakované zdravotní problé-

my levého obránce Davida Limberského. Na těchto dvou postech, 

které jsme neměli zdvojené, jsme pak v některých utkáních mu-

seli improvizovat.  Byli jsme tím i víc zranitelní vzhledem k pod-

zimnímu nabitému programu, neboť jsme museli některé hráče 

šetřit třeba v zápasech MOL Cupu. Ukázalo se také, jakou neza-

stupitelnou roli v týmu má kapitán Roman Hubník. Když ze zdra-

votních důvodů chyběl, bylo to velmi znát.“ 

	 Zatím k nějakým výraznějším změnám v týmu pro jarní 

odvety nedošlo…

„Viktorka má stabilizovaný kádr, to je naše výhoda, takže ne-

musíme hráče kupovat za každou cenu. Do zimní přípravy kaž-

dopádně vezmeme dva-tři talentované mladé odchovance, aby si 

na vlastní kůži osahali, jaké jsou prvoligové parametry.“ 

	 Plzeň je největším dodavatelem hráčů do slovenské re-

prezentace. Jste v kontaktu s trenérem Jánem Kozákem, který 

má stejně jako vy kořeny v Košicích?

„Známe se spolu velmi dlouho. Ale v pravidelnějším kontaktu 

jsem s jeho asistentem Štefanem Tarkovičem, který mi dělal asis-

 V LIZE SE ROMAN PIVARNÍK MOHL RADOVAT Z JEDENÁCTI VÝHER V PATNÁCTI ZÁPASECH. 

Roman Pivarník
Narozen: 17. února 1967 * Hráčská kariéra: VSS Košice (1980-
1986), VTJ Tábor (1986-1987), ČH Bratislava (1987), Dukla 
Banská Bystrica (1987-1988), Dukla Praha (1988-1992), Sigma 
Olomouc (1992-1994), Rapid Vídeň (Rakousko, 1994-1997), SV 
Gerasdorf (Rakousko, 1997-1998), Bnei Jehuda Tel Aviv (Izrael, 
1998-1999), Carl Zeiss Jena (Německo, 1999-2000) * Největší 
úspěchy: mistr Rakouska (1996)
Trenérská kariéra: HFK Olomouc (2000-2002), Vysočina Jihla-
va (2002-2003), Al Qadisiyah (Saúdská Arábie 2003-2004) Slavia 
Kroměříž (2004-2005), Rapid Vídeň (Rakousko, 2005-2006, asis-
tent trenéra), Tatran Prešov (Slovensko, 2006-2010), DAC Dunaj-
ská Streda (Slovensko, 2010) Vysočina Jihlava (2011-2012), Sig-
ma Olomouc (2012-2013), Bohemians Praha 1905 (2014-2016), 
Viktoria Plzeň (2016-?) * Největší úspěchy: postup do skupinové 
fáze Evropské ligy (2016), vítěz Superpoháru FAČR s Olomoucí 
(2012), postup s Jihlavou do nejvyšší soutěže (2012)
Rodinné zajímavosti: je synovcem mistra Evropy z Bělehradu 1976 
Jána Pivarníka a švagrem brankáře Martina Vaniaka, který byl jeho 
asistentem v Bohemians 1905 a vzal si ho s sebou i v létě do Plzně

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 DOČKÁ SE ROMAN PIVARNÍK V PLZNI SVÉHO PRVNÍHO TITULU V ROLI TRENÉRA? 

týmová sebedůvěra, která přinesla nakonec pro hráče, celý klub 

i naše fanoušky málokdy vídané vítězství na této úrovni. Souhla-

sím s tím, že to byl i obrovský psychologický impulz do druhé části 

sezony. Vyřazení z Evropské ligy nás mrzí, ale na druhou stranu 

nevíte, jak dlouho bychom v jarním play off vydrželi, jestli by z toho 

třeba nebyla určitá komplikace pro domácí ligovou soutěž.“ 

	 Poslední ligový duel ve vršovickém „Ďolíčku“ se nakonec 

neodehrál kvůli zmrzlému terénu. Je to pro Viktorii komplikace 

nebo spíš výhoda?

„Oba týmy byly před zápasem v odlišném rozpoložení. Nám 

se dařilo, měli jsme vítěznou sérii, naopak Bohemka třikrát 

v řadě prohrála. Je škoda, že se zápas neodehrál hlavně kvůli 

divákům, ale terén v „Ďolíčku“ byl opravdu hodně zmrzlý a tím 

pádem i nebezpečný pro zdraví hráčů. Zatím nevíme, kdy bude 

náhradní termín utkání, které máme na jaře k dobru, mluví se 

většinou o březnu.“

	 Souboj o mistrovský titul v této sezoně už není pouze 

o Plzni a Spartě, protože na druhé příčce přezimuje Slavia. Jarní 

odvety čekají Viktorku jak na Letné, tak ještě předtím v Edenu!

„To je pravda, ale pod větším tlakem v nich budou spíš domácí 

týmy, které musejí vyhrát. Myslím si, že Viktorka opakovaně doka-

zuje, že umí tyto těžké zápasy díky týmové zkušenosti, koncentra-

ci i sebevědomí zvládat lépe než soupeři. Věřím, že to bude platit 

i na jaře, kdy bychom měli být herně ještě kompaktnější a silnější, 

protože pracujeme společně teprve půl roku. Zažil jsem to i vloni 

v Bohemce, která byla na jaře oproti podzimu k nepoznání, proto-

že tým už dobře věděl, co má hrát.“ 

„Každodenní 
komunikace mi 

maximálně vyhovuje!“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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www.fotbal.cz
Oficiální internetové stránky

Fotbalové asociace České republiky

Starjet
Stroj primárně určený k sečení nebo mulčování pravidelně udržovaných travnatých ploch. Ze široké nabídky 
modelů určených od náročného domácího použití až po obecní a komunální plochy si jistě vybere každý. 
Starjet denně používá více než pětset obcí k sečení a údržbě obecních ploch. Starjet je také nejrozšířenějším 
traktorem v ČR v údržbě fotbalových a jiných travnatých hřišť. 

Mezi naše Vážené VIP zákazníky patří nejprestižnější fotbalové kluby jako je AC Sparta Praha, SK Slavia Praha,  
Bohemians 1095, FC Slovan Liberec, FK Baumit Jablonec, FK Mladá Boleslav a další. 

Použitím originálního příslušenství lze Starjet využít po celý rok.

Starjet
 ČESKÉ TRAKTORY PRO ČESKÉ STADIONY

PROČ TRAKTOR SECO?
� český výrobek s tradicí od roku 1888
� nejlevnější náhradní díly na trhu
� spolelivý servis 

Youtube: seco-traktory
Facebook: seco-traktory
www.seco-traktory.cz

http://www.fotbal.cz
http://www.seco-traktory.cz/


Konec volna! 
Zimní příprava začíná! 
Vánočnímu lenošení je 

konec. Nejpozději 4. ledna 

startují ve všech prvoligových 

klubech přípravné práce 

na jarní část nejvyšší soutěže, 

která pokračuje v půli února 

17. kolem. Nabízíme vám 

přehled zimních příprav 

ligové šestnáctky.

První liga 
2016/17 
První liga 
2016/17 

CELKOVÁ TABULKA
MUŽSTVO Z V R P S B

1. Plzeň 15 11 3 1 26:9 36

2. Slavia Praha 16 10 5 1 30:12 35

3. Sparta Praha 16 9 5 2 30:13 32

4. Zlín 16 9 4 3 27:18 31

5. Mladá Boleslav 16 8 4 4 28:18 28

6. Teplice 16 6 4 6 18:15 22

7. Karviná 16 6 3 7 22:26 21

8. Slovácko 16 4 6 6 20:25 18

9. Bohemians 1905 15 5 3 7 15:22 18

10. Jablonec 15 4 5 6 23:25 17

11. Dukla Praha 16 4 4 8 21:22 16

12. Hradec Králové 15 5 1 9 17:26 16

13. Liberec 16 3 6 7 11:17 15

14. Brno 16 2 9 5 19:28 15

15. Jihlava 16 2 7 7 11:23 13

16. Příbram 16 2 3 11 12:31 9

Konec volna! 
Zimní příprava začíná! 
Vánočnímu lenošení je 

konec. Nejpozději 4. ledna 

startují ve všech prvoligových 

klubech přípravné práce 

na jarní část nejvyšší soutěže, 

která pokračuje v půli února 

17. kolem. Nabízíme vám 

přehled zimních příprav 

ligové šestnáctky.
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   FC VIKTORIA PLZEŇ   
1. místo 15 11 3 1 26:9 36

4. ledna: zahájení přípravy, 10. ledna: Plzeň - Domažlice (Luční), 14. ledna: Plzeň - Ústí 
nad Labem (Luční), 16. ledna - 24. ledna: soustředění ve Španělsku (3 utkání), 31. led-
na - 10. února: soustředění ve Španělsku (4 utkání).

   SK SLAVIA PRAHA   
2. místo 16 10 5 1 30:12 35

2. ledna: zahájení přípravy, 3. ledna: kondiční testy, 4. - 17. ledna: soustředění v čín-
ském Chaj-kchou (v plánu dva zápasy), 21. ledna: Slavia - Vlašim (11:00), Slavia - Žižkov 
(14:00), 26. ledna: Slavia - Příbram (11:30), Slavia - Ružomberok (14:30), 29. ledna - 
9. února: soustředění ve španělské Marbelle.

   AC SPARTA PRAHA   
3. místo 16 9 5 2 30:13 32

4. ledna: zahájení přípravy, 5. ledna: testy na FTVS, 7. ledna: Sparta - Loko Vltavín, 
8. - 15. ledna: soustředění v Málaze, 12. ledna: Sparta - Freiburg, 21. ledna: Sparta - 
Teplice, 24. ledna: Sparta - Ružomberok, 27. ledna - 8. února: soustředění ve Valencii, 
28. ledna: Sparta - Sturm Štýrský Hradec, 31. ledna: Sparta - Ferencváros, 3. února: 
Sparta - Zenit Petrohrad, 11. února: Sparta - Žilina.

   FASTAV ZLÍN   
4. místo 16 9 4 3 27:18 31

2. ledna: zahájení zimní přípravy, 10. ledna: Zlín - Trenčín (13:00), 14. ledna: Zlín - Opava, 
dvě utkání (11:00 a 13:00), 17. ledna: Zlín - Trnava (11:00, Uherský Brod), 21. ledna: Olo-
mouc - Zlín (11:00), 24. ledna: Zlín - Zlaté Moravce (12:30), 27. ledna: Zlín - Górnik Zabrze 
(12:30), 29. ledna - 5. února: soustředění v Turecku (tři přípravná utkání s dosud neurčený-
mi soupeři), 11. února: Dunajská Streda - Zlín (14:00).

 FOTBALISTÉ PLZNĚ ZAHÁJÍ PŘÍPRAVU VE STŘEDU 4. LEDNA. 

 SPARŤANÉ A SLÁVISTÉ BUDOU LADIT FORMU 
 VE ŠPANĚLSKU. „SEŠÍVANÍ“ NAVÍC I V ČÍNĚ. 

   FK MLADÁ BOLESLAV   
5. místo 16 8 4 4 28:18 28

3. ledna: zahájení přípravy a testy na FTVS, 11. ledna: Mladá Boleslav - Olympia Hradec 
Králové (13:00), 15. ledna: Mladá Boleslav - Liberec (11:00, Tipsport liga), 19. ledna: 
Mladá Boleslav - Trenčín (11:00), 22. ledna: Mladá Boleslav - Varnsdorf (11:00, Tipsport 
liga), 25. ledna: Mladá Boleslav - Jablonec (11:00, Tipsport liga), 28. a 29. ledna: zápasy 
o umístění v Tipsport lize, 30. ledna - 7. února: soustředění v Rakousku, 11. února: 
Táborsko - Mladá Boleslav.

   FK TEPLICE   
6. místo 16 6 4 6 18:15 22

3. ledna: zahájení přípravy, 4. ledna: testy na FTVS Univerzity Karlovy v Praze, 7. ledna: 
Teplice - Litoměřicko, 9. - 14. ledna: kondiční soustředění v Písku, 11. ledna: Teplice - 
Písek, 18. ledna: Teplice - Viktoria Žižkov, 21. ledna: Teplice - Sparta Praha, 28. ledna 
- 6. února: herní soustředění na Kypru (3 utkání), 11. února: Teplice - České Budějovice.

   MFK KARVINÁ   
7. místo 16 6 3 7 22:26 21

3. ledna: zahájení přípravy, 3. a 4. ledna: kondiční testy, 11. ledna: Karviná - Skali-
ca, 14. ledna: Chorzów - Karviná, 18. ledna: Žilina - Karviná (11:00 a 13:00), 21. ledna: 
Karviná - Ružomberok (13:00), 25. ledna: Karviná - Ostrava, 29. ledna - 8. února: herní 
soustředění, 11. února: Karviná - Opava.

   1. FC SLOVÁCKO   
8. místo 16 4 6 6 20:25 18

3. ledna: zahájení zimní přípravy, 11. ledna: Slovácko - Hodonín, 14. ledna: Slovácko - 
Vítkovice, 21. ledna: Trnava - Slovácko, 25. ledna - 5. února: soustředění v Turecku (tři 
přípravná utkání s dosud neurčenými soupeři), 11. února: Slovácko - Senica.

   BOHEMIANS PRAHA 1905   
9. místo 15 5 3 7 15:22 18

2. ledna: zahájení přípravy, 7. ledna: Bohemians 1905 - Hradec Králové (11:00, Tipsport 
liga, Vyšehrad), 9. - 14. ledna: soustředění v Břízkách, 17. ledna: Bohemians 1905 - 
Táborsko (11:00, Tipsport liga, Vyšehrad), 21. ledna: Bohemians 1905 - Příbram (11:00, 
Tipsport liga, Vyšehrad), 28. - 29. ledna: zápasy o umístění v Tipsport lize, 1. - 11. února: 
soustředění v Turecku, 4., 7. a 10. února: přípravné zápasy s dosud neurčenými soupeři.

   FK JABLONEC   
10. místo 15 4 5 6 23:25 17

3. ledna: zahájení přípravy, 3. - 4. ledna: kondiční testy FTVS Praha, 7. ledna: Jablo-
nec - Mšeno (11:00, UMT Mšeno - Mozartova), 11. ledna: Jablonec - Varnsdorf (11:00, 
Tipsport liga, Mladá Boleslav), 14. ledna: Jablonec - Zápy (11:00, Nymburk), 21. ledna: 
Jablonec - Liberec (13:00, Tipsport liga, Mladá Boleslav), 25. ledna: Jablonec - Mladá 
Boleslav (11:00, Tipsport liga, Mladá Boleslav), 28. ledna: zápasy o umístění v Tipsport 
lize, 29. ledna - 8. února: soustředění v Portugalsku, 31. ledna: Jablonec - Šachtar Do-
něck (17:00, turnaj Atlantic Cup), 3. února: Jablonec - Örebro (20:45, turnaj Atlantic Cup), 
6., nebo 7. února: zápas o umístění na turnaji Atlantic Cup, 11. února: Jablonec - Vlašim 
(14:00, Nymburk).

 PŘELOM LEDNA A ÚNORA PROŽIJÍ PLEJEŘI 
 SLOVÁCKA NA SOUSTŘEDĚNÍ V TURECKU. 

 JABLONEČTÍ HRÁČI VYRAZÍ ZA KVALITNÍMI TERÉNY DO PORTUGALSKA. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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   DUKLA PRAHA   
11. místo 16 4 4 8 21:22 16

3. ledna: zahájení zimní přípravy (v prvním týdnu testy na ISL v Praze), 18. ledna: Vlašim 
- Dukla (14:00), 21. ledna: Union Berlín - Dukla (14:00 v Německu), 25. ledna: přípravné 
utkání s dosud neurčeným soupeřem, 28. ledna: Dukla - Žižkov (Vlašim), 31. ledna - 
9. února: soustředění v Turecku (tři přípravná utkání s dosud neurčenými soupeři).

   FC HRADEC KRÁLOVÉ   
12. místo 15 5 1 9 17:26 16

2. ledna: zahájení přípravy, testy FTVS Praha, 7. ledna: Hradec Králové - Bohe- 
mians 1905 (11:00, Tipsport liga, Vyšehrad), 14. ledna: Hradec Králové - Příbram (11:00, 
Tipsport liga, Vyšehrad), 21. ledna: Hradec Králové - Táborsko (13:00, Tipsport liga, Vy-
šehrad), 25. ledna: Hradec Králové - Prostějov (10:00, UMT Malšovický stadion), 28. - 
29. ledna: zápasy o umístění v Tipsport lize, 31. ledna: testy FTVS Praha, 2. - 10. úno-
ra: soustředění v chorvatském Umagu, 4. února: Hradec Králové - Vojvodina Novi Sad, 
6. února: Hradec Králové - NK Celje.

   FC SLOVAN LIBEREC   
13. místo 16 3 6 7 11:17 15

3. ledna: zahájení přípravy (15:00), 5. ledna: kondiční testy FTVS Praha, 6. - 12. ledna: 
kondiční soustředění na Kypru, 15. ledna: Liberec - Mladá Boleslav (11:00, Tipsport liga, 
Mladá Boleslav), 18. ledna: Liberec - Varnsdorf (11:00, Tipsport liga, Mladá Boleslav), 
21. ledna: Liberec - Trenčín (11:00), Liberec - Jablonec (13:00, Tipsport liga, Mladá Bole-
slav), 25. ledna - 3. února: herní soustředění ve Španělsku, 27. ledna: Liberec - Feren-
cváros Budapešť, 31. ledna: Liberec - Sturm Štýrský Hradec, 2. února: Liberec - Rapid Ví-
deň, 8. února: Liberec - Písek (13:00, Mladá Boleslav), 11. února: Liberec - Jihlava (16:00).

   FC ZBROJOVKA BRNO   
14. místo 16 2 9 5 19:28 15

3. ledna: zahájení zimní přípravy, 7. ledna: Brno - Pardubice (13:00, Tipsport liga), 
18. ledna: Brno - Znojmo (13:00, Tipsport liga), 21. ledna: Brno - Skalica (11:00, Tipsport 
liga), 25. ledna: Brno - Trnava (13:00), 28. ledna: Brno - Opava (11:00), 3.-11. února: 
soustředění v Turecku (tři přípravná utkání s dosud neurčenými soupeři).

v 

   FC VYSOČINA JIHLAVA   
v 

15. místo 16 2 7 7 11:23 13

4. ledna: zahájení zimní přípravy, 11. ledna: Jihlava - Znojmo (13:00), 18. ledna: Jihla-
va - soupeř v jednání, 21. ledna: Jihlava - Svätý Jur (11:00), 25. ledna: Jihlava - Vlašim 
(13:00), 28. ledna: Jihlava - České Budějovice (11:00), 1. února: Jihlava - soupeř v jednání, 
4. února: Dunajská Streda - Jihlava (13:00), 11. února: Liberec - Jihlava (16:00).

   1. FK PŘÍBRAM   
16. místo 16 2 3 11 12:31 9

4. ledna: zahájení zimní přípravy, 10. ledna: Příbram - Táborsko (11:00, Vyšehrad, Tipsport 
liga), 14. ledna: Příbram - Hradec Králové (11:00, Vyšehrad, Tipsport liga), 21. ledna: Pří-
bram - Bohemians Praha 1905 (11:00, Vyšehrad, Tipsport liga), 26. ledna: Slavia - Příbram 
(11:30), 28. ledna: zápas o umístění v Tipsport lize nebo Příbram - Tachov (11:00), 4. úno-
ra: Vyšehrad - Příbram (11:00), 11. února: Žižkov - Příbram (13:00).

 JAN POLÁK SI PO NÁVRATU ZE ZAHRANIČÍ 
 VYZKOUŠÍ S BRNEM OPĚT ZIMNÍ GALEJE. 

 VYLADÍ SI JIHLAVANÉ BĚHEM PŘÍPRAVY 
 TY SPRÁVNÉ JARNÍ ZÁCHRANÁŘSKÉ NOTY?  DRSNÉ PODMÍNKY SEVERU ČECH SI MILAN BAROŠ A FOTBALISTÉ LIBERCE VYLEPŠÍ TEPLEM NA KYPRU A VE ŠPANĚLSKU. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Jak Slavia opět zdolala Spartu

HRÁČI NAD 35 LET (BILANCE 21-4-6)

  Slavia - Sparta   7:3 (4:1)
HRÁČI NAD 45 LET (BILANCE 5-7-2) 

  Slavia - Sparta   3:3 (1:1)

Poslední den roku patří vedle tradičních silvestrovských oslav 

i  derby Slavie se Spartou. Borci nad 45 let se rozešli remízou 

3:3 (1). V hlavním utkání plejerů nad 35 let se hrálo sice v přátel-

ském duchu ale také pěkně „od podlahy“ (2). 

1)

2)

3)

4)

6)5)

Na umělém trávníku dokazoval „sešívaný“ bek a nyní televizní 

expert Martin Hyský, že to umí nejen u mikrofonu, ale stále i s ba-

lonem (3). Jedním gólem přispěl k jedenadvacátému triumfu slá-

vistů v 31 silvestrovských derby útočník Pavel Kuka (4). Ovšem 

hlavní hvězdou utkání byl autor hattricku Karel Piták, který obdr-

žel cenu pro nejlepšího hráče společně se sparťanským branká-

řem Jaromírem Blažkem (5). Na krásný nový rok 2017 pak připili 

slávista Ivo Ulich a jeho letenský protějšek Miroslav Baranek (6).
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PRAHA
JEČNÁ 15

BRNO
BUBENÍČKOVA 13

BRATISLAVA
GRÖSSLINGOVÁ 7

http://autokout.hyundai.cz/
http://autokout.hyundai.cz/
http://top4football.cz/


Dobyvatel!

Kam přijde, tam je za Boha. Na sklonku své zářné fotbalové ka-
riéry si švédský bombarďák ZLATAN IBRAHIMOVIĆ vzal sousto,  
které pro něj mělo být podle mnohých v jeho věku přece jen příliš 
velké. Jenže i v dresu Manchesteru United už je za hvězdu a pod-
maňuje si Ostrovy!

i Anglii

Dobyvatel!

i Anglii
 KDO JINÝ BY MOHL PÓZOVAT S TROFEJÍ PRO NEJLEPŠÍHO FOTBALISTU ŠVÉDSKA NEŽ „IBRA“? 

Švédský kanonýr
Zlatan Ibrahimović
si už podmaňuje

Švédský kanonýr
Zlatan Ibrahimović
si už podmaňuje
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Na Silvestra zaznamenali United v lize už pátou výhru v řadě. 

Během této doby dali 10 branek, z toho »Ibra« 4 góly vstřelil 

a na další 3 přihrál. „Je úžasný, fenomenální, nenahraditelný!“ pěl 

na něj ódy kouč Mourinho. „Cítím se dobře, přizpůsobil jsem se, 

nemám problémy. O tom jsem ale ani nepochyboval. Jenže jako 

tým jsme měli výpadky a teď je musíme dohánět,“ naznačil, že 

chyba šedivého rozjezdu podzimu rozhodně nebyla v něm.

Sebevědomí mu nikdy nechybělo, což koneckonců potvrzoval 

i při příchodu na Old Trafford. „Chtěl jsem, aby můj poslední velký 

přestup stál za to, proto United. A Premier League byla tou největ-

ší možnou výzvou. Chci ovládnout i ji!“ hlásil při pózování s červe-

ným dresem. A když mu ikona klubu Francouz Cantona vzkázala: 

„Může existovat pouze jeden král v Manchesteru, ty však rozhod-

ně můžeš být princem“, Zlatan vtipně zareagoval: „Eriku, já oprav-

du nebudu králem Manchesteru, budu tu Bohem!“

AROGANTNÍ VÍTĚZ
Pokud jste dosud nechápali pojem vítězný typ, mrkněte 

na »Ibru«. Tenhle čahoun na hrotu útoku je totiž k výhrám zro-

zen! Už jako dítě udivoval, toužil být kanonýrem jako legendární 

Brazilec Ronaldo. Přesto v 15 letech prý nebyl daleko od toho, aby 

sekl s fotbalem a začal v Malmö pracovat v docích. Manažer ho ale 

přemluvil a v osmnácti už hrál švédskou ligu...

O rok později jej chtěl trenér Wenger na zkoušku do Arsenalu, 

ale mladík poprvé nahlas ukázal světu své sebevědomí. „Zlatan 

nikam nechodí jen tak na zkoušku,“ poslal do Londýna vzkaz a up-

sal se vzápětí Ajaxu. V Nizozemsku rostl ve hvězdu, střílel kouzel-

né góly, které vyhrávaly ankety, ovšem ukázal i svoji rebelii. Když 

při mezistátním zápase zranil klubového spoluhráče Nizozemce 

van der Vaarta, který jej navíc obvinil z úmyslu, Ajax jej prodal 

do Juventusu.

Začal jeho kolotoč přestupů, kterými jen šponoval svoji cenu 

a plat. Kamkoli totiž přišel, tam zářil. Klubismus byl pro něj ci-

zím pojmem. Když třeba Juve poslali kvůli ovlivňování rozhodčích 

do druhé ligy, na rozdíl od srdcařů Buffona s Nedvědem chtěl 

okamžitě odejít a vyhrožoval soudem. Navíc bez skrupulí prchnul 

k úhlavním rivalům do Interu, kteří na celém skandálu nejvíce 

profitovali... V Barceloně se poté ohřál jen rok, protože jeho aro-

gantnost neskousl kouč Guardiola.

NESPLNĚNÉ SNY
Trofejí bral mraky, a to i po dalších přestupech do AC Milán 

a zejména Paris SG. Pařížané byli ve Francii dominantní a navíc 

skupovali další velká jména. „Tento projekt se mi moc líbí, chci být 

jeho součástí. Jsem zde proto, abych vyhrával,“ řekl po příchodu. 

A bylo to opět to stejné - tuny gólů, výhry, vavříny...

Zdálo se, že až se hvězdy v PSG sehrají a tým kolem Zlatana 

začne naplno šlapat, může se prát i o nejprestižnější klubovou 
 „KÉRKY“ KAM SE PODÍVÁŠ! MOŽNÁ ANI ZLATAN NEVÍ, KOLIK JICH NA TĚLE VLASTNĚ MÁ… 

 ZLATAN SE PEVNĚ USADIL V SESTAVĚ RED DEVILS. GÓLOVĚ SE PROSADIL HNED PŘI SVÉ PREMIÉŘE V LIZE PROTI BOURNEMOUTHU. 

 DVA MUŽI S VELKÝM EGEM: 
 KOUČ UNITED MOURINHO 
 A IBRAHIMOVIĆ. 

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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 PROZATÍMNÍ GÓLOVÝ ÚČET ŠVÉDSKÉHO SNAJPRA V PREMIER LEAGUE JE 12 GÓLŮ. V TÉTO SEZONĚ SUVERÉNNĚ NEJVÍC V KLUBU! 

PROFIL HVĚZDYPROFIL HVĚZDY

trofej - konkurovat v Lize mistrů Barceloně, Realu, Bayernu a hla-

dové anglické »smečce«. Čtyřikrát to zkoušel, čtyřikrát z toho byl 

postup ze skupiny, ale vždy pak bolestná stopka ve čtvrtfinále - 

2x od Barcelony, jednou od Chelsea a Manchesteru City. „Bolí to, 

hrozně moc. Tahle soutěž je jednička, ale vždy nám kousíček chy-

běl,“ smutnil.

Pech měl i na reprezentačním poli, Švédové jednoduše neměli 

tým, který by se mohl prát o trofeje nejvyšší. Navíc systém »vše 

na Ibru« byl až příliš čitelný. Coby velká individualita neuspěl ani 

v anketě Zlatý míč, ani jednou se nedostal do elitní trojky. A to je 

pro hrdopýška Zlatana asi ta vůbec největší potupa!

CHCI TITUL!
Na reprezentačním poli už si neškrtne, protože švédskému ná-

roďáku dal po letním Euru vale, nicméně na ostatním poli má ještě 

šanci! Zase působí (jak je ostatně jeho zvykem) ve slavném klubu, 

který před sebe klade cíle nejvyšší. Letošní sezona je ještě jaksi 

zahřívací - po loňském fiasku Reds chybějí v Lize mistrů, takže si 

tým nového kouče Mourinha v sestavě s hvězdnými posilami Ibra-

himovicem a Pogbou testuje svoji sílu v béčkové Evropské lize.

Doma ale dominovat už chce! A nástup měl Ibra stylový - 

hned v srpnu vykopal svoji první ostrovní trofej, když rozhodl 

ve Wembley o výhře United v anglickém superpoháru nad Lei-

cesterem. Teď stojí za velkým obrozením týmu. Jenže válejí 

i hlavní rivalové, takže je z toho zatím jen šestá příčka a stále 

znatelný odstup.

„Spoustu bodů jsme poztráceli opravdu lacino, ty zápasy 

jsme měli vyhrát. Ale pořád jsme tu, mezeru zmenšujeme, po-

třebujeme vytrvat a čekat na chyby soupeřů. Je potřeba věřit 

a dosáhnout toho, proč tu jsme: titulu!“ řekl jasně. A příští rok 

(nikdo přece nepochybuje, že Zlatan prodlouží smlouvu) už by to 

mohla být jízda v Champions League.

Utopie? Není důvod lámat nad United hůl. Podívejte se, koho 

mají na hrotu útoku a s jakými výsledky tenhle chlapík působil 

jinde... 

 V LETECH 2004-2006 SI IBRAHIMOVIĆ 
 ZAHRÁL V JUVENTUSU PO BOKU PAVLA NEDVĚDA. 

 SPOKOJENÝ ZLATAN SE SVOU RODINOU. 

Zlatan Ibrahimović
Národnost: Švédsko * Narozen: 3. října 1981 v Malmó * Výška: 
195 cm * Kluby: Malmö FF (1994-01), Ajax (2001-2004), Juventus 
(2004-2006), Inter Milán (2006-2009), Barcelona (2009-2010), 
AC Milán (2010-2012), Paris SG (2012-2016), Manchester United 
(2016-?) * Pozice: útočník * Reprezentace: 116 zápasů/62 gólů
Sbírka trofejí: vítěz Superpoháru, vítěz MS klubů, 2x mistr Ni-
zozemska, vítěz Nizozemského poháru, 2x vítěz Nizozemského 
superpoháru, 4x mistr Itálie, 5x vítěz Italského superpoháru, ví-
těz Španělské ligy, 2x vítěz Španělského superpoháru, 4x mistr 
Francie, 2x vítěz Francouzského poháru, 3x vítěz Francouzské-
ho ligového poháru, 4x vítěz Francouzského superpoháru, vítěz 
Anglického superpoháru

NEJSEM TU KVŮLI JMÉNU, 
JÁ PŘINÁŠÍM VÝSLEDKY!

V United podepsal roční smlouvu s opcí, nyní se prý pracuje na jejím 
prodloužení. Nehodlá totiž polevovat. Navzdory svým 35 rokům od sebe 
očekává jen perfektní výkony.

  Jak dlouho je chcete ještě podávat?

„Nevím, dokud se budu cítit fyzicky dobře. Nebojím se toho, co se stane 
na hřišti, protože vím, co dokážu. Takže záleží na dalších okolnostech.“

  Plánujete pokračovat v United?

„Není to o tom, že jsem na nějakém místě jen proto, že jsem ten Ibrahimovic 
- hráč se slavným jménem. Nepotřebuji to. Jsem tu, protože přináším výsledky 
a podávám nějaké výkony. Nebudu tady, abych jen marnil čas. Takhle nepřemýš-
lím. Jsem v jednom z největších klubů světa, abych zajistil výsledky. Když to ne-
zvládnu, přijde to udělat někdo jiný.“

  Co vás stále žene vpřed?

„Do sezóny vstupuji s tím, abych byl lepší než v té předešlé. Vím, že ta minulá 
byla ode mne perfektní, takže se snažím, aby tato byla víc než perfektní. A tohle 
dělám posledních 15 let.“

  Přitom mnozí vám nevěřili...

„Mají se na mě dívat! Já mluvím svojí nohou, nejsem placený za to, abych 
mluvil pusou.“

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/


http://reprefotbal.cz/
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Velké zmrtvýchvstání United!

Vánoční svátky zastihly ve výborné formě nejenom vedoucí 
Chelsea, jež nadále drtí konkurenty a od konce září v Premier 
League jen vítězí, k parádním výkonům se totiž rozehráli také 
borci Manchesteru United! 

Mizerný start do sezony už je zapomenut, United znovu patří mezi elitu nejvyšší ang-

lické soutěže. Postavení v tabulce tomu sice zatím příliš neodpovídá, výsledky však ano. 

Náročným programem na konci prosince a začátkem nového roku proletěl mančaft kou-

če Mourinha bez zaškobrtnutí, pondělní vítězství na půdě londýnského West Hamu 2:0 

bylo jeho šestým ligovým triumfem v řadě! United tak dokázali umazat výrazné manko, 

které na přední příčky v začátku ročníku nabrali - ačkoliv jim patří šestá příčka tabulky, 

na třetí Citizens ztrácejí tři body a za druhým Liverpoolem, který po čtyřech výhrách se-

lhal na hřišti osmnáctého Sunderlandu (2:2), zaostávají o pět bodů. A právě Reds v příštím 

ligovém kole přivítají ve šlágru na Old Trafford!

Na zisk titulu už ale musí Red Devils nejspíše zapomenout, předloňští šampioni z Chel-

sea za ním neohroženě pádí a nevypadají, že v dohledné době zpomalí. Naposledy si svě-

řenci trenéra Conteho poradili se Stoke (4:2) a třináctou výhrou v řadě vyrovnali rekord 

Arsenalu v počtu po sobě jdoucích ligových vítězství během jedné sezony. Kanonýři si pod 

stromeček nadělili porážky s Evertonem a Manchesterem City, poté ale zdolali West Brom 

(1:0) a i díky senzačnímu gólu á la škorpión forvarda Girouda také Crystal Palace (2:0) a drží 

obligátní čtvrtou příčku… Nadále se nedaří čtrnáctému Leicesteru, jenž s 21 body na kontě 

prožívá nejhorší start obhájce titulu do sezony v historii Premier League. 

 ZLATAN IBRAHIMOVIČ V POSLEDNÍCH 12ti DUELECH 
 12x ROZVLNIL SÍŤ A TÁHNE UNITED ZPĚT DO ŠPIČKY PREMIER LEAGUE! 

Do zimy s novými košťaty

Německá bundesliga si v této sezoně přesunula poslední pod-
zimní kolo až na leden, kdy naopak odstartuje o týden dříve, než 
tomu bývalo v minulých letech. Do krátké zimní přípravy půjdou 
dva týmy s novými „košťaty“ na lavičce.

Dlouholetý německý reprezentant Torsten Frings se stal novým koučem Darmstadtu.  

U posledního celku bundesligy, který na záchranu ztrácí osm bodů, nahradil Ramona 

Berndrotha, jenž ve funkci zaskakoval od začátku prosince, kdy byl po sérii pěti porážek 

odvolán Norbert Meier. Pro čtyřicetiletého Fringse je to první angažmá v roli hlavního tre-

néra, neboť byl pouze asistentem ve Werderu Brémy. Klubové vedení loňského nováčka 

deklarovalo, že s bundesligovým trenérským novicem počítá i v případě sestupu, i proto 

s ním uzavřelo kontrakt do června 2018. 

Borussia Mönchengladbach si sice podruhé v řadě zahrála základní skupinu Ligy mistrů, 

v německé nejvyšší soutěži se ovšem trápí a po poslední podzimní porážce s Wolfsburgem 

(1:2) byl propuštěn André Schubert.  Nahradil ho Dieter Hecking, který v říjnu paradoxně 

ještě vedl právě „Vlky“, než byl od tápajícího ambiciózního týmu vyhozen… Dvaapadesáti-

letý zkušený kormidelník byl okamžitě jedním z hlavních kandidátů a o pár desítek hodin 

později podepsal smlouvu do června 2019. Vrací se tak do známého prostředí, neboť dres 

„Hříbat“ oblékal dvě sezony koncem osmdesátých let, kdy zde také působil exsparťanský 

reprezentační obránce František Straka.

Změnil se i dočasný status Manuela Bauma v Augsburgu, který ho převzal 12. prosin-

ce pouze na dvě závěrečná kola kalendářního roku. Pod jeho taktovkou však tým pora-

zil doma Mönchengladbach a přivezl cennou remízu z Dortmundu, a tak sedmatřicetiletý 

bývalý kouč Unterhachingu a klubové mládeže se stal trenérem na plný úvazek do konce 

sezony. Je to jistě pozitivní zpráva i pro českého záložníka Jana Morávka, kterého v obou 

zmiňovaných zápasech vždy nasadil do základní sestavy. 

 DIETER HECKING SI PO HRÁČSKÉ KARIÉŘE VYZKOUŠÍ V MÖNCHENGLADBACHU I TU TRENÉRSKOU. 

PREMIER LEAGUE
MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Chelsea 19 16 1 2 42:13 49
2. Liverpool 20 13 5 2 48:23 44
3. Manchester City 20 13 3 4 41:22 42
4. Arsenal 19 12 4 3 41:19 40
5. Tottenham 19 11 6 2 37:14 39
6. Manchester Utd. 20 11 6 3 31:19 39
7. Everton 20 8 6 6 28:23 30
8. West Brom 20 8 5 7 28:24 29
9. Bournemouth 19 7 3 9 26:31 24

10. Southampton 20 6 6 8 19:25 24
11. Burnley 20 7 2 11 22:31 23
12. Watford 19 6 4 9 23:34 22
13. West Ham 20 6 4 10 23:35 22
14. Leicester 20 5 6 9 24:31 21
15. Stoke City 19 5 6 8 22:32 21
16. Middlesbrough 20 4 7 9 17:22 19
17. Crystal Palace 19 4 4 11 29:35 16
18. Sunderland 20 4 3 13 19:37 15
19. Hull City 20 3 4 13 17:44 13
20. Swansea 19 3 3 13 21:44 12

VÝSLEDKY
18. KOLO

Southampton - Tottenham 1:4 * Liverpool - Stoke City 4:1
Arsenal - West Brom 1:0 * Burnley - Middlesbrough 1:0

Chelsea - Bournemouth 3:0 * Hull City - Manchester City 0:3
Leicester - Everton 0:2 * Manchester Utd. - Sunderland 3:1

Swansea - West Ham 1:4 * Watford - Crystal Palace 1:1

19. KOLO

Arsenal - Crystal Palace 2:0 * Watford - Tottenham 1:4
Burnley - Sunderland 4:1 * Chelsea - Stoke City 4:2

Leicester - West Ham 1:0 * Southampton - West Brom 1:2
Liverpool - Manch. City 1:0 * Swansea - Bournemouth 0:3

Manchester Utd. - Middlesbrough 2:1 * Hull City - Everton 2:2

PROGRAM
20. KOLO

2.1. Middlesbrough - Leicester 0:0 * Everton - Southampton 3:0
Manchester City - Burnley 2:1 * Sunderland - Liverpool 2:2

West Brom - Hull City 3:1 * West Ham - Manchester Utd. 0:2
3.1. Bournemouth - Arsenal, 

Crystal Palace - Swansea, Stoke City - Watford
4.1. Tottenham - Chelsea

21. KOLO

14.1. Tottenham - West Brom, Burnley - Southampton,
Hull City - Bournemouth, Sunderland - Stoke City,

Swansea - Arsenal, Watford - Middlesbrough,
West Ham - Crystal Palace, Leicester - Chelsea

15.1. Everton - Manch. City, Manchester Utd. - Liverpool

BUNDESLIGA

MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Bayern 15 11 3 1 35:9 36

2. RB Lipsko 15 11 3 1 31:12 36

3. Hoffenheim 15 6 9 0 27:16 27

4. Hertha 15 8 3 4 22:16 27

5. Dortmund 15 7 5 3 34:18 26

6. Frankfurt 15 7 5 3 19:12 26

7. Kolín nad Rýnem 15 6 6 3 20:14 24

8. Mohuč 15 6 2 7 26:27 20

9. Leverkusen 15 6 2 7 22:23 20

10. Freiburg 15 6 2 7 19:26 20

11. Schalke 15 5 3 7 19:17 18

12. Augsburg 15 4 5 6 12:16 17

13. M ǵladbach 15 4 4 7 14:23 16

14. Brémy 15 4 3 8 19:33 15

15. Wolfsburg 15 3 4 8 13:23 13

16. Ingolstadt 15 3 3 9 13:25 12

17. Hamburk 15 2 4 9 12:30 10

18. Darmstadt 15 2 2 11 11:28 8

PROGRAM
16. KOLO

20.12. Dortmund - Augsburg, Frankfurt - Mohuč, 
Hamburk - Schalke, Monchengladbach - Wolfsburg

21.12. Bayern - RB Lipsko, Hertha - Darmstadt, 
Hoffenheim - Brémy, Ingolstadt - Freiburg, 

Kolín nad Rýnem - Leverkusen

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Aubameyang, P.-Em. Dortmund 14 16

2 Modeste, Anthony Kolín n. R. 15 12

3 Lewandowski, Robert Bayern 15 11

4 Werner, Timo RB Lipsko 15 9

5 Ibisevic, Vedad Hertha Berlín 14 8

5 Wagner, Sandro Hoffenheim 14 8

7 Gnabry, Serge Brémy 14 6

7 Malli, Yunus Mohuč 15 6

http://www.o2tv.cz/
http://www.o2tv.cz/
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Barcelonu čeká »mistrovský« test

Dva týdny pauza, rychle si nadělit dárky, oslavit Silvestr a už 
zase hurá do práce! Nejvyšší španělská soutěž končí kratičkou 
zimní pauzu a pokračuje 17. kolem. A pozor, na programu jsou 
hned dvě měření sil zástupců elitní pětky.

V neděli večer se čeká ve Villarrealu peklo! Domácí, v tabulce čtvrtí, budou hostit úřadu-

jící šampióny z Barcelony, kteří jsou zatím druzí a v honbě za rivaly z Realu nesmějí zbyteč-

ně ztrácet body. Hned na začátku roku se tedy ukáže, nakolik reálné jsou mistrovské ambi-

ce Katalánců. Z posledních pěti ligových klání na hřišti »žluté ponorky« dvakrát remizovali 

a třikrát vyhráli těsně o gól. Naposledy v březnu skončil duel nerozhodně 2:2.

„Čeká nás hodně těžký protivník, ale náš cíl do zápasu je stejný jako vždy: vyhrát!“ hlásil 

trenér Barcy Enrique. Nicméně opět je zásadní otázkou, v jaké pohodě se vrátily ze zimní 

dovolené jihoamerické hvězdy na čele s ofenzivním triem Messi - Neymar - Suárez. Proto 

se zdají být na začátku kalendářního roku šance domácích přece jen vyšší než obvykle...

Už o den dříve hostí v duelu dvou nejpříjemnějších překvapení podzimu pátý San Se-

bastian třetí Sevillu. A pozor, Real Sociedad vyhrál tři vzájemné duely v řadě, když v nich 

Sevillským nastřílel celkem osm gólů. Na podzim navíc Baskové na svém hřišti obra-

li o body Atlético i Barcelonu! Lídr tabulky z Realu má v novém roce na rozehřátí domácí 

souboj s předposlední Granadou, zato druhý madridský klub Atlético jede do Eibaru, který 

umí kousat. Bude zajímavé sledovat, zda Los Rojiblancos, po podzimu v tabulce až šestí, 

vyrazí za velkými dostihy vzhůru tabulkou. Doslova utkáním pravdy bude pondělní dohráv-

ka v Pamploně. Poslední Osasuna hostí slavnou Valencii, která na 17. místě zle hazarduje 

se svým jménem. V lize už sedmkrát v řadě nevyhrála a další zaváhání by ji mohlo poslat 

na sestupové příčky. Její italský kouč Prandelli navíc na sklonku roku rezignoval, protože 

nedostal požadované zkušené posily... 

 NAKOPNOU HVĚZDY MESSI, SUÁREZ A NEYMAR „BARCU“ KE STÍHACÍ JÍZDĚ ZA REALEM? 

FOTBALOVÝ 
TÝDENÍK

FOTBALOVÁ TRADICE V MODERNÍ PODOBĚ

PŘÍŠTÍ ČÍSLO GÓLU 

VYJDE V ÚTERÝ 

10. 1. 2017

NEJLEPŠÍ STŘELCI
JMÉNO KLUB Z G

1 Messi, Lionel Barcelona 13 12

1 Suarez, Luis Barcelona 15 12

3 Cristiano Ronaldo Real Madrid 11 10

4 Willian Jose San Sebastian 14 9

4 Aspas, Iago Celta Vigo 14 9

LA LIGA

MUŽSTVO Z V R P GÓLY B

1. Real Madrid 15 11 4 0 40:14 37

2. Barcelona 16 10 4 2 41:16 34

3. Sevilla 16 10 3 3 32:21 33

4. Villarreal 16 8 5 3 25:11 29

5. Real Sociedad 16 9 2 5 28:21 29

6. Atl. Madrid 16 8 4 4 29:14 28

7. Ath. Bilbao 16 8 2 6 22:19 26

8. Eibar 16 6 5 5 22:20 23

9. Espanyol 16 5 7 4 20:22 22

10. Las Palmas 16 5 6 5 26:24 21

11. Malaga 16 5 6 5 25:26 21

12. Alaves 16 5 6 5 15:17 21

13. Celta Vigo 16 6 3 7 25:31 21

14. Betis 16 5 3 8 18:29 18

15. La Coruňa 16 4 4 8 22:27 16

16. Leganes 16 4 4 8 13:27 16

17. Valencia 15 3 3 9 21:29 12

18. Gijon 16 3 3 10 17:33 12

19. Granada 16 1 6 9 14:33 9

20. Osasuna 16 1 4 11 13:34 7

PROGRAM
17. KOLO

6.1. Espanyol - La Coruňa
7.1. Real Madrid - Granada, Eibar - Atl. Madrid, 
Celta Vigo - Malaga, Real Sociedad - Sevilla

8.1. Ath. Bilbao - Alaves, Betis - Leganes, 
Las Palmas - Gijon, Villarreal - Barcelona

9.1. Osasuna - Valencia

http://www.gol.cz
http://www.o2tv.cz/
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www.chancefutsalliga.cz

Kompletní zpravodajství ze světa futsalu

www. futsalliga.czchance

generální partner CHANCE futsal ligy

http://www.chancefutsalliga.cz/
http://chancefutsalliga.cz/
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